
 

 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 28 декабря 2024 г.                                                                                            № 2067 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 27.12.2024 № 2027  

 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 

субъектов малого и среднего предпринимательства  

на территории Котласского муниципального  

округа Архангельской области» 
 

В целях устранения технической ошибки в постановлении 

администрации Котласского муниципального округа Архангельской области 

от 27.12.2024 № 2027 «О внесении изменений в муниципальную программу 

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 

Котласского муниципального округа Архангельской области»,                                     

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в постановление администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области от 27.12.2024 № 2027 

«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов 

малого и среднего предпринимательства на территории Котласского 

муниципального округа Архангельской области», а именно дополнить 

подпунктом 1.7.1. следующего содержания: «в приложении № 2 «Перечень 

мероприятий муниципальной программы «Развитие субъектов малого 

и среднего предпринимательства на территории Котласского муниципального 

округа Архангельской области» добавить столбец 11 с наименованием 

«2027 г.» с показателями по строкам идентичными показателям по строкам 

столбца 10 с наименованием «2026 г.»;».   

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская 

правда» и размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 
Глава муниципального образования                                                  Т.В. Сергеева 
 
Наумова М.В.,  
(81837) 2-18-01 

 


